ESTADO-DO PARÁ
República Federativa do Brasil

Câmara Municipal de Trairão

PORTARIA Nº 186/2023, de 18 de agosto de 2023.

RESOLVE:

O Presidente da Câmara
Municipal de Trairão, Estado
do Pará, Senhor Vereador
Aridelson de Almeida, usando
de suas atribuições Legais e
Regimentais.

Designar, O senhor Antonio Rogerio Fontenele da Silva, Vereador da
Câmara Municipal de Trairão, para se deslocar até a cidade de ITAITUBA-PA, no
dia 21 de agosto do corrente ano, com o objetivo de honrar compromisso marcado
no Escritório do Exmo Sr Thiago Marciel/PSB, eleito pelo município de ltaituba-
PA e Presidente do Partido PSB. Atribuindo-lhe 0l(uma) diária, totalizando R$
370,00 (Trezentos e setenta reais) , a fim de custear suas despesas com
Passagens, alimentação e transporte urbano naquela cidade, conforme Resolução
n.º 001/2011 , de 29 de abril de 2011.

Dê-se Ciência, Publique-se, Registre-se, e Cumpra-se.

Trairão-Pará, 18 de agosto de 2023.

ARID

Publicada na Secretaria da Câmara em data supra .

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico que para os devidos fins de direito que houve publicidade necessária do presente ato no

Mural da Câmara Municipal de Trairão, CNPJ nº 10.221 .828/0001-23, conforme determina a Lei
Orgânica Municipal , no dia __ / __ / __ .

Secretário Administrativo
João Carlos Mota da Silva

Av. João Pau lo Il, nº 314, 8. Bela Vista. cmtrairao@gmai l. com

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}